SK-JB1034 AGENDA PERMANENTE A5 (196 HOJAS) 60G 14,8x21CM 12 PZA $3.090 0% $37.080

SK-MG163 TIJERA 5" PUNTA ROMA COLORES PASTEL 48 PZA $520 0% $24.960

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$692.510
$0
$131.577
$0

$824.087

SON: OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ZF3693 LAPIZ PASTA CLICK 8 COLORES (24 PZAS) BOX 4 BOX $14.820 0% $59.280

PAEPR69 LAPIZ PUNTAS INTERCAMBIABLES CAMUFLAJE 10 SET $980 0% $9.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$692.510
$0
$131.577
$0

$824.087

SON: OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL